



23.09.2020

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja

100 § Tietopyyntöä koskeva päätös

HEL 2020-010458 T 07 01 02

Päätös

Toimialajohtaja päätti hylätä ***** tietopyynnön saada tiedot koulujen, oppilashuollon tai muun opetustoimen alan alaikäisille oppilaille tai näiden huoltajille lähettämät kutsuista seurakunnan, Lasten ja nuorten keskuksen, Lasten kirkko ry tai muun lähetysjärjestön järjestämiin vanhempainiltoihin tai muihin koulun kanssa yhteistyössä järjestettyihin tapahtumiin koko Helsingin alueelta kaikista kouluista ja muista oppilaitoksista Wilman tai muun viranomaiskanavan kautta lähetettyjä koulun lakisääteiseen tehtävään tukea vanhempia kasvatustyössä liittyviä kutsuja vuosilta 2019 ja 2020.

Päätöksen perustelut

Hakija on esittänyt 18.9.2020 tietopyynnön otsikoltaan "Tietopyyntö seurakunnan järjestämien vanhempainiltojen kutsuista Helsingissä". Tietopyynnössä hakija pyytää koulujen, oppilashuollon tai muun opetustoimen alan alaikäisille oppilaille tai näiden huoltajille lähettämät kutsut seurakunnan, Lasten ja nuorten keskuksen, Lasten kirkko ry tai muun lähetysjärjestön järjestämiin vanhempainiltoihin tai muihin koulun kanssa yhteistyössä järjestettyihin tapahtumiin koko Helsingin alueelta kaikista kouluista ja muista oppilaitoksista Wilman tai muun viranomaiskanavan kautta lähetettyjä koulun lakisääteiseen tehtävään tukea vanhempia kasvatustyössä liittyviä kutsuja vuosilta 2019 ja 2020.

Wilma-järjestelmää tai muutakaan kanavaa ei käytetä kutsujen välittämiseen seurakuntien tai muiden uskonnollisten yhdyksuntien järjestämiin vanhempainiltoihin tai muihin tilaisuuksiin.

Hakijan pyytämiä asiakirjoja ei ole, joten tietopyyntö on hylättävä.

Lisätiedot

Timo Tapani Korhonen, yksikön päällikkö, puhelin: 310 21012
timo.t.korhonen(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Hallintovalitus, julkisuuslaissa tarkoitetut asiat

Otteet

Ote
Hakija

Otteen liitteet
Hallintovalitus, julkisuuslaissa tarkoitetut



23.09.2020

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja

asiat



23.09.2020

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1 VALITUSOSOITUS

Pöytäkirjan 100 §.

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.

Valitusoikeus

Viranomaisen toiminnan julkisuudesta annetussa laissa tarkoitettuun päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ja se, jonka valitusoikeudesta laissa erikseen säädetään. Viranomainen saa hakea muutosta valittamalla myös, jos valittaminen on tarpeen viranomaisen valvottavana olevan yleisen edun vuoksi.

Valitusaika

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Valitusviranomainen

Valitus tehdään Helsingin hallinto-oikeudelle.

Hallinto-oikeuden asiointiosoite on seuraava:

Sähköpostiosoite: helsinki.hao@oikeus.fi

Postiosoite: Radanrakentajantie 5
00520 HELSINKI

Faksinumero: 029 56 42079



23.09.2020

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja

Käyntiosoite: Radanrakentajantie 5
Puhelinnumero: 029 56 42000

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa: <https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet>

Valituksen muoto ja sisältö

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Valituksessa on ilmoitettava:

1. päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös);
2. miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset);
3. vaatimusten perustelut;
4. mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan.

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle.

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.

Valitukseen on liitettävä:

1. valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;
2. selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta;
3. asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.



23.09.2020

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja

Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakuasian vireillepanijalta peritään oikeudenkäyntimaksun mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhajan eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi

Postiosoite: PL 10
00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Faksinumero: (09) 655 783

Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13

Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.



23.09.2020

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja

Liisa Pohjolainen
kasvatuksen ja koulutuksen
toimialajohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa
www.hel.fi 24.09.2020.